[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Грайворон

	        02 августа 2021 года
	                                            № 67/399-1

	О графике работы членов избирательной комиссии Грайворонского городского округа с правом решающего голоса в период подготовки и проведения   досрочных выборов Губернатора Белгородской области

  В целях подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 30 июня 2021 года №168/1497-6 «О распределении средств областного бюджета, выделенных  Избирательной комиссии Белгородской области на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Белгородской области», Избирательная комиссия Грайворонского городского округа постановляет:

1. Утвердить График работы членов избирательной комиссии Грайворонского городского округа с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области на август-сентябрь 2021 года (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Краснокутского С.В.

Председатель

    Избирательной комиссии
Грайворонского городского округа                                 С.В. Краснокутский

Секретарь
    Избирательной комиссии
Грайворонского городского округа                                 Л.А. Угольникова
Приложение №1
 к постановлению  Избирательной

комиссии Грайворонского городского округа
от 02 августа 2021  года № 67/399-1
График работы

членов избирательной комиссии  Грайворонского городского округа с правом решающего голоса в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области
на август 2021 года

	Число

месяца
	Количество часов работы членов ИКМО, ведущего специалиста

	Краснокутский С.В.
председатель комиссии  на постоянной (штатной) основе
	Носачева Людмила Дмитриевна
	Угольникова Л.А.
секретарь комиссии
 на постоянной (штатной) основе
	Грозная Алла

Николаевна
	Горбань Сергей

Николаевич
	Мирошниченко Елена Ивановна
	Полякова Ирина Анатольевна
	Румянцева Любовь Викторовна
	Сухобокова Людмила Павловна
	Торбин Сергей

Григорьевич

	1В

	2

	3

	4

	5

	6

	7В

	6

	8В
	6

	9

	10

	11

	12

	13

	14В

	6

	15В
	6

	16

	17

	18

	19

	20

	21В
	5

	1

	22В

	23

	24

	25

	26

	27

	28В

	29В

	4

	30

	3

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	31

	3

	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	Всего часов
	17
	6
	17
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	Подпись члена комиссии об ознакомле-нии

Секретарь

   Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа                         Л.А. Угольникова
Приложение №2
 к постановлению  Избирательной

комиссии Грайворонского городского округа
от 02 августа 2021  года № 67/399-1
График работы

 членов избирательной комиссии Грайворонского городского округа с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  досрочных выборов Губернатора Белгородской области
на сентябрь  2021 года

	Число

месяца
	Количество часов работы членов ИКМО, ведущего специалиста

	Краснокутский С.В.
председатель комиссии  на постоянной (штатной) основе
	Носачева Людмила Дмитриевна
	Угольникова Л.А.
секретарь комиссии
 на постоянной (штатной) основе
	Грозная Алла

Николаевна
	Горбань Сергей

Николаевич
	Мирошниченко Елена Ивановна
	Полякова Ирина Анатольевна
	Румянцева Любовь Викторовна
	Сухобокова Людмила Павловна
	Торбин Сергей

Григорьевич

	1

	3

	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	2

	3

	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	3

	3

	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	4В
	6
	6
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	5В
	1
	6
	6
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11В
	6
	2

	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	12В

	1
	6

	13

	14

	15

	16

	17

	18В

	19В

	20

	21

	22

	23

	24

	25В

	26В

	27

	28

	29

	30

	Всего часов
	13
	24
	13
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	Подпись члена комиссии об ознакомле-нии

Секретарь

     Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа                          Л.А. Угольникова

Лист ознакомления
к постановлению № 67/399-1 от  02 августа  2021 года
           Избирательной комиссии Грайворонского городского округа
«О графике работы членов избирательной комиссии Грайворонского городского округа с правом решающего голоса в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Белгородской области»
	№п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Роспись

	1.
	Краснокутский Сергей Викторович
	председатель

	2.
	Носачева Людмила Дмитриевна
	заместитель

	3.
	Угольникова Лариса Анатольевна
	секретарь

	4.
	Грозная Алла Николаевна
	член комиссии

	5.
	Горбань Сергей Николаевич
	член комиссии

	6.
	Мирошниченко Елена Ивановна
	член комиссии

	7.
	Полякова Ирина Анатольевна
	член комиссии

	8.
	Румянцева Любовь Викторовна
	член комиссии

	9.
	Сухобокова Людмила Павловна
	член комиссии

	10.
	Торбин Сергей Григорьевич
	член комиссии

          Председатель

     Избирательной комиссии
Грайворонского городского округа                                  С.В. Краснокутский